
Mūsų mokytoja vyks stažuotis į Suomiją!

Praėjusią savaitę Gytarių progimnaziją pasiekė maloni žinia – mūsų gamtos, fizikos, chemijos
mokytoja Irma Bartkevičienė yra viena iš 15 respublikos projekto „Mokytojai Lietuvai" nugalėtojų
ir spalio gale jau dalyvaus mokymuose Suomijoje.      Projekte dalyvauti buvo užsiregistravę keli
šimtai kandidatų, atranką vykdė 8 verslo, žiniasklaidos, švietimo profesionalai. Taigi atranka
rimta, todėl mokytojos Irmos pasiekimas dar labiau džiugina. Beje, mokytoja yra ir vienintelė
šiaulietė, kuriai pasiūlyta dalyvauti šiame projekte.
Ko gi siekia šis projektas, ką veiks mokytoja? Projekte dalyvauti pakviesti motyvuoti, savo
profesiją mylintys mokytojai iš skirtingų Lietuvos vietų ir mokyklų. Žinoma, mokytojai dalinsis
savo patirtimi ir idėjomis, tobulins, atnaujins savo žinias. Kartu su projekto komanda dalyvis
turės išsigryninti jam, jo bendruomenei šiuo metu svarbiausius klausimus. O atsakymų į juos 10
dienų „ieškos" Suomijoje, kur stebės pamokas įvairiausiose ugdymo įstaigose, pažins Suomijos
švietimo sistemos ypatumus, analizuos ir kaups tai, kas tinka darbui konkrečioje mokykloje. Po
to visa šia gerąja patirtimi dalinsis su respublikos, miesto ir mūsų progimnazijos pedagogais.
Taigi sėkmės, mokytoja Irma, džiaugiamės kartu ir lauksime žinių, naujienų ir įspūdžių iš
projekto „Mokytojai Lietuvai" veiklų, kelionių, susitikimų.

 1 / 2



Mūsų mokytoja vyks stažuotis į Suomiją!

 2 / 2


